Libelll seu tesserae pro conventu Misionalis Cleri
Consociationis penes Secretariam S. C. de Propaganda
Fide haberi poterunt. |

‘Datum Romae, ex aedibus S. Congregationis ‘de

Propaganda Fide, die prima mensis aprilis MCMXXII,
| G. M. CARD. VAN Rossum, Praefectus,
L. ¥R S. -

+ P. Fumasoni-Biondi, Archiep. Diocletanus,
Secretarius.

SACRA CONGREGATIO RITUUM

Kescripta ad augendam celebritatem sollemnium

tertio exeunte saeculo ab instituta Sacra Congrega-
' tione de propaganda fide indictorum

i

DE -ADDITIONE'OPPORTUN.&E' INVOCATIONIS
-, LITANIIS SANCTORUM
Beatissimo Padre, |

La Commissione per i festeggiamenti del terzo den-
tenario della S. Congregazione di Propaganda, presie-
duta dall‘Emo. Cardinale Prefetto della medesima,
supplica instantemente la Santita Vostra perche vo-
glia benignamente degnarsi di approvare la seguente
invocazione e di dare ordine che venga inserita nelle
Litanie dei Santi: ' -
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Ut omnes errantes ad unitatem Ecclesiae revocare, et in-

" fideles universos ad Evangelii lumen perducere digneris: Te
rogamus, audi nos. ~

ROMANA .
Sapetissimus Dominus Noster Pius Papa XI, refe
rente infrascripto Cardinale Sacras Rituum GCongre-
~ gatioui Praolecto supraseriptam invoeationem pro pri-
vata et publica recitatione, 1ecuon pro additione Lita-
niis Sanctorum post invoecationem Ut cuncto populo
christiano, ete., approbare et ad uriversam Eaclesiam

extendere dignatus est. Contrariis non obstantibus
quibuscumque. Die 22 martii 1922. |

% A. Card.Vico. Ep. Portuen, et'S. Rufinae,
- e 8 R G P aefectus:
L. P4 S. -

Alexander Verde, Secretdrfﬁs;'
: 11

DE CELEBRATIONE MISSAE VOTIVAE PRO FIDEI PROPAGA-
 TIONE SEMEL IN ANNO IN QUALIBET DIOECESI

Beatissimo Padre,

La Commissione per i fosteggiamenti del terzo cen-
tenario della S. Congregazione di Propaganda, presie-
duta dall'Emo Cardinale Prefetto della medesima,
supplica umilmente la Santit1 Vostra perche voglia
benignamente disporro che in oguni diocesi sia celebra-
ta una voltal‘anno, in giorno da stabilirsi dai rispet-
tivi Ordinari, la Messa votiva de Fidei Propagatione,
nell* intento di eccitare cosi maggiormente il clero a
favore delle sacre missioni ed ottenere dal Signore gli
aluti necessari per il maggior sviluppo delle medesimo.

ROMANA

Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa XI, his
precibus ad infraseripto Cardinali Sacrae Rituum Con-
gregationi Praefecto ralatis, banigne annuit pro gratia
luxta petita, ita tamen, ut praedicta Missa vofiva de
Propagatione Fidei cam Glotia et Credo colebrari possit
semel in anno diebus ab Ordinario cuiusque lgei de-
signandis, exceptis tamen Festis duplicibus I et 11 cla-
ssis, Dominicis maioribus, neenon Octavis I et II or-
dinis, Feriis et Vigiliis quae sint ex privilegiatis, ser=
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vatis, R,ub_p_i:a:is.-{ﬂom trariis. non obstantibus quibuscum
que.: Dig 22 martii. 1922, -